[loKyMeHT NoAnucaH NpoCToil 3NeKTPOHHOM NOANMUCHI0
NHbopmaums o Bnagenbue:
®WNO: MakapeHko Enexa HukonaesHa

"VTBEPXIAIO"

[TpopekTop no y4eOHOI paboTe

N ; H.A. Kucnas
O/MKHOCTb: PekTop
[Jlata noanucanvs: 12.08.2024 19:15:27 25.06.2024 r.
YHMKANbHbI NPOrPaMMHBIA KNHOY: - - - -
c098bc0c1041ch2a4cf926cf171d6715d99a6 LA BOMKANKHIAPHBIA YYEBHBIA TPA®UK HA 2024/2025 YYHEBHBIU I'OJ]
3AOYHAS ®OPMA OBYUEHUSA
43.04.02 «Typuzm»
Kypc Teoperuueckoe IIpomexxyTounast IIpakTuka Kanukynsl A
oOyueHme aTTecTaus

1 01.11.2024-08.12.2024; | 09.12.2024-28.12.2024;
29.12.2024-12.01.2025; | 26.05.2025-14.06.2025
27.01.2025-09.02.2025;
19.03.2025-25.05.2025;
30.06.2025-13.07.2025;
01.09.2025-31.10.2025

10.02.2025-18.03.2025

HpOI/ISBOHCTBeHHaﬂ IIpaKTUKa (Hay‘IHO'I/ICCJ'ICI[OBaTeJ'ILCKaﬂ pa60Ta)

16.06.2025-29.06.2025

VYueOHast mpakTHKa (03HAKOMHTEIIbHAS IPAKTHUKA)

13.01.2025-26.01.2025;
14.07.2025-31.08.2025

Hepa6ouune npa3zgununsie quu: 1-8 saBaps, 23 ¢espans, 8§ mapta, 1 mas, 9 mas, 12 utons, 4 HosIOps

COI'VIACOBAHO:

Hupexrop MHCTHTYTA MarucTpaTypsl

E.A. lBanosa




